PAGE

Об утверждении состава комиссии по делам
несовершеннолетних   и     защите   их  прав
Златоустовского        городского        округа

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 г. № 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», законом Челябинской области от 05.10.2005 г. № 403-ЗО (с изменениями на 28.01.2015 г.)                       «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», законом Челябинской области от 27.10.2005 г. № 411-ЗО «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в сфере организации работы комиссий по делам несовершеннолетних и защите                      их прав»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите             их прав Златоустовского городского округа (приложение).

2. Постановление Администрации Златоустовского городского округа               от 17.01.2014 г.  № 8-П «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Златоустовского городского округа» признать утратившим силу.

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить                 на заместителя Главы  Златоустовского городского округа по социальным вопросам Гусеву М.Г.

Глава

Златоустовского городского округа                                                        В.А. Жилин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа

Состав комиссии
 по делам несовершеннолетних и защите их прав

Златоустовского городского округа

	Гусева Марина Григорьевна
	заместитель Главы  Златоустовского городского округа по социальным вопросам, председатель комиссии

	Закирова
Галина Николаевна

	начальник отдела по делам несовершеннолетних                    и защите их прав Управления социальной  защиты населения  Златоустовского городского округа, заместитель председателя комиссии

	Аплеснина
Наталья Геннадьевна
	исполняющая обязанности начальника отдела организации социальной защиты семьи с детьми Управления социальной  защиты населения  Златоустовского городского округа

	Аракчеев
Николай Александрович
	заместитель начальника муниципального учреждения  «Управление по физической культуре и спорту Златоустовского городского округа»

	Гайнанова
Оксана Николаевна
	специалист отдела по делам несовершеннолетних               и защите их прав Управления социальной  защиты населения  Златоустовского городского округа

	Злаказов
Павел Михайлович
	заместитель начальника муниципального казенного учреждения «Управление здравоохранения  Администрации Златоустовского городского округа»

	Иутин Александр Сергеевич
	руководитель Управления социальной  защиты населения  Златоустовского городского округа

	Ковалевская
Анна Николаевна
	ведущий специалист областного казенного учреждения «Центр занятости населения города Златоуста»

	Леонтьева
Елена Владимировна
	заместитель начальника муниципального казенного учреждения Управление образования и молодежной политики Златоустовского городского округа

	Малахова
Лариса Антоновна
	подростковый нарколог диспансерного отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Областная психиатрическая больница №7»

	Малев
Егор Михайлович
	следователь по особо важным делам следственного отдела по г. Златоусту Следственного управления Следственного комитета РФ по Челябинской области (по согласованию)

	Мельников
Юрий Николаевич
	инспектор отдела охраны общественного порядка   Межмуниципального отдела   Министерства внутренних дел Российской Федерации «Златоустовский» Челябинской области

	Полякова
Анна Робертовна

	начальник отдела опеки и попечительства Управления социальной  защиты населения  Златоустовского городского округа

	Соловьева
Ольга Юрьевна
	начальник отдела развития воспитательной системы, дополнительного образования и здоровьесбережения муниципального казенного учреждения Управление образования и молодежной политики  Златоустовского городского округа

	Сорокина
Юлия Владимировна
	специалист отдела по делам несовершеннолетних               и защите их прав Управления социальной  защиты населения  Златоустовского городского округа

	Сухих
Екатерина Анатольевна
	главный специалист отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав Управления социальной  защиты населения Златоустовского городского округа,  ответственный секретарь комиссии

	Шорохова
Анна Алексеевна
	инспектор группы подразделения по делам несовершеннолетних линейного отдела полиции станции Златоуст

	Шумилин
Алексей Александрович
	заместитель начальника Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел РФ «Златоустовский» Челябинской области (по согласованию)